
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

C/ José López Ledesma, s/n – 06640 Talarrubias 
P5612701B – correo@mancomunidadsiberia.com 

CÓDIGO DIR3 L05060042 
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

Finalizado el plazo de presentación de inscripciones para el Campamento de Verano 2024 en la 
Isla del Zújar, 

 Y de conformidad con el Art. 12.1 de la Ley 7/85 de 2 de Abril, en su redacción dada 
por la Ley 57/2003, 

RESUELVO: 

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de inscripciones admitidas y excluidas para el 
Campamento de verano 2024 en la Isla del Zújar en la fecha del 23 al 38 de junio. 

LISTADO PRIVISIONAL DE INSCRPTICONES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA EL CAMPAMENTO 
DE VERANO MANCOMUNIDAD SIBERIA 2024 

Una vez finalizado el plazo de inscripción para el Campamento de Verano de la Isla del Zújar, 
cuyo último día era el siete de junio del presente, se publica el listado provisional de 
inscripciones admitidas y excluidas, siguiendo los siguientes criterios: 

a) Pertenecer al padrón municipal de alguna de las localidades que integran Mancomunidad. 

b) Año de nacimiento desde el 2011 al 2015, ambos inclusive. 

c) Orden cronológico en el registro de entrada de las solicitudes. 

d) Niños pertenecientes a otros municipios que no integran Mancomunidad de Municipios 
Siberia. 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE 
NACIMIENTO 

LOCALIDAD FECHA Y HORA DEL REGISTRO 

1 África López García 15/07/2011 
Esparragosa de 
Lares 28/05/2024//09:32 

2 Sara Moreno Gonzálvez 16/07/2011 
Esparragosa de 
Lares 28/05/2024//10:17 

3 Clara García Hidalgo 11/02/2011 
Esparragosa de 
Lares 28/05/2024//10:23 

 
4 Nazaret Muñoz Cerrato 31/05/2011 

Esparragosa de 
Lares 28/05/2024//10:30 

 
5 Paola Pérez García 30/01/2012 

Esparragosa de 
Lares 28/05/2024//10:35 

 
6 Natalia arias Castillo 21/09/2013 Siruela 28/05/2024//13:28 
 

7 Sergio Bravo Luengo 24/05/2012 Siruela 28/05/2024//13:52 
 

8 Amanda Cuadrado Camacho 21/04/2013 Siruela 28/05/2024//13:54 
 

9 Carla Gallego Risco 11/11/2013 Siruela 28/05/2024//13:57 
 

10 Guillermo Ruiz Cabanillas 24/02/2014 
Esparragosa de 
Lares 29/05/2024//10:28 

 
11 Ariadna González Cerrato 05/04/2012 

Esparragosa de 
Lares 29/05/2024//12:34 

 
12 Cristina Llerena Gómez 22/02/2012 

Esparragosa de 
Lares 29/05/2024//13:00 

 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION LISTA PROVISIONAL

Código para validación: 4QZ5F-ACPJH-N2GDO
Fecha de emisión: 11 de Junio de 2024 a las 10:23:48
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- PRESIDENTE de MANCOMUNIDAD SIBERIA. Firmado 11/06/2024 10:19

FIRMADO
11/06/2024 10:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
68

42
 4

Q
Z

5F
-A

C
P

JH
-N

2G
D

O
 5

C
C

F
83

93
71

A
6A

C
19

72
50

86
46

87
76

A
B

E
3F

64
84

0C
9)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

C/ José López Ledesma, s/n – 06640 Talarrubias 
P5612701B – correo@mancomunidadsiberia.com 

CÓDIGO DIR3 L05060042 
 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE 
NACIMIENTO 

LOCALIDAD FECHA Y HORA DEL 
REGISTRO 

 
13 Camila Luque Villalba 12/12/2012 

Esparragosa de 
Lares 30/05/2024//11:17 

14 
 
Claudia Risco Cabello 

 
26/04/2012 

 
Siruela 

 
30/05/2024//11:41 

15 
 
Mario Pijuan Anes 

 
21/05/2013 

 
Talarrubias 

 
31/05/2024//12:29 

 
16 Gabriel García Gómez 05/01/2011 

Esparragosa de 
Lares 31/05/2024//12:35 

 
17 María García Gómez 25/07/2014 

Esparragosa de 
Lares 31/05/2024//12:39 

 
18 

 
Vera Vigara Gómez 

 
03/04/2014 

Esparragosa de 
Lares 

 
31/05/2024//12:45 

 
19 

 
Emma García Cendrero 

 
14/02/2013 

 
Siruela 

 
03/06/2024//09:51 

 
20 Alajandra Verastegui Mansilla 11/10/2012 Castuera 28/05/2024//10:12 

 
21 Martina Peña Flor 30/03/2012 Castuera 28/05/2024//10:16 

 
22 Pablo Lillo Espinosa 06/11/2011 Madrid 28/05/2024//16:30 

 
23 Julia David Tena 07/04/2013 Castuera 29/05/2024//09:37 

 
24 Helena Morillo Godoy 13/07/2012 Sevilla 29/05/2024//09:54 

 
25 

 
Gonzalo Quiralte Ramirez 

 
15/12/2012 

 
Madrid 

 
29/05/2024//17:25 

 
 

La cuota del campamento es de 258 € que se podrá hacer efectivo en el número de 
cuenta ES22 2085 4540 6003 3035 8811 (Ibercaja), desde el martes día 11 hasta el lunes 
día 17 de junio del presente.  

Si pasado el tiempo establecido no se hubiese procedido al ingreso de dicha cuota 
supondrá la pérdida de la plaza.. 

A los menores, que por cualquier motivo, no completen la estancia en el Campamento 
no se les devolverá el importe abonado, ni ninguna parte proporcional, ya que la plaza 
estaba reservada y hay que abonarla de forma íntegra. 

Segundo: Autorizar a su publicación en la página web de Mancomunidad de Municipios 
Siberia (www.mancomunidadsiberia.com), en la APP Bandomovil y en el tablón de 
anuncios,  

Tercero: Dar cuenta en la próxima junta de gobierno local. 

En Talarrubias a la fecha de la firma electrónica 

El Presidente 

Fdo.: José Manuel Romero Moreno 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION LISTA PROVISIONAL

Código para validación: 4QZ5F-ACPJH-N2GDO
Fecha de emisión: 11 de Junio de 2024 a las 10:23:48
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- PRESIDENTE de MANCOMUNIDAD SIBERIA. Firmado 11/06/2024 10:19

FIRMADO
11/06/2024 10:19

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
68

42
 4

Q
Z

5F
-A

C
P

JH
-N

2G
D

O
 5

C
C

F
83

93
71

A
6A

C
19

72
50

86
46

87
76

A
B

E
3F

64
84

0C
9)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.




